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Schwenningen

Programm Ausbildung 2024

Datum
15.01.2024

Theorie

22.01.2024
29.01.2024
05.02.2024
19.02.2024
26.02.2024
04.03.2024

Praxis
n. Vereinbarung

Theorie

16.03.2024
17.03.2024
23.03.2024
24.03.2024

Praxis
n. Vereinbarung

Theorie

02.11.2024
03.11.2024
09.11.2024
10.11.2024

Praxis
n. Vereinbarung

Theorie/Ubung
16.02.- 18.02.24

22.11.-24.11.24

Zeit
20 Uhr

20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr
20 Uhr

09 Uhr
09 Uhr
09 Uhr
09 Uhr

09.30
Uhr
09.30
Uhr

Thema
Informationsabend

Bodenseepatent Motor/Segeln
Bodenseepatent 1 Motor/Segeln
Bodenseepatent 2 Motor/Segeln
Bodenseepatent 3 Motor/Segeln
Bodenseepatent 4 Motor/Segeln
Bodenseepatent 5 Segeln
Bodenseepatent 6 Segeln
Bodenseepatent

Motorbootstunden/Segeltage

Sportbootfiihrerschein See

Kurs1

Sportboot See1 Tag1

Sportboot See1 Tag2

Sportboot See1 Tag3
Navigationskurs (optional) 1 Tag
Sportbootfiihrerschein ,,See“

Motorbootstunden

SKS Sportkiistenschifferschein

SKS Tag 1
SKS Tag 2
SKS Tag 3
SKS Tag 4

SKS Sportkiistenschifferschein

1 Woche Segeltérn
Training mit moglicher Prifung

Funkzeugnis SRC + UBI
Short Range Certificate (SRC)
mit UBI

Short Range Certificate (SRC)
mit UBI

Veranstaltungsort
Fahrschule
Villingen

Hamberger

Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen

Sipplingen

Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen

Sipplingen

Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen
Fahrschule Hamberger Villingen

Izola - Slowenien

Sipplingen

Sipplingen



